
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 18:51:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 1254

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2020 10:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de carne bovina, suína e aves, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de carne bovina, suína e aves, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00 kit Proposta - Programa para preenchimento da P... Baixar

18/05/2020 00:00:00 Arquivo de Proposta Baixar

18/05/2020 00:00:00 Manual para utilização do Kit Proposta Baixar

18/05/2020 00:00:00 Edital 19/2020 - PP 10/2020 - RP Carnes Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a7960da3df515f1e8d1e5b4577e6e79.zip
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fcf4869e55c8c74c830803d5ac744ba.zip
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4219b398559564524ba2434196dbb291.PDF
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5064152d7d201883bf741cb1826d6d1e.pdf

